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Załącznik Nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 45.2013 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 13 września 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

186 709,00 186 709,00 0,006 698,00 0,00 0,00 0,000,00180 011,00 0,00 0,00 0,00 0,006 698,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 509,00

18 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00198 811,00

18 800,00

0,00

205 509,00

18 800,00

0,00

6 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 698,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

180 011,00

Pomoc materialna dla uczniów

180 011,00 0,000,00 0,00 0,00 180 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

198 811,00

18 800,00

0,000,00

18 800,00

198 811,00 198 811,00

18 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 857 674,39 30 669 802,39 22 276 868,39 14 305 282,00 7 971 586,39 3 224 532,00 4 246 081,00 13 187 872,0013 187 872,00500 000,000,00422 321,00 5 335,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 422 321,00
0,00
0,00

4 264 881,00
18 800,00

0,000,00
18 800,00

43 876 474,39 30 688 602,39
18 800,00

0,00

22 276 868,39
0,00
0,00

14 305 282,00
0,00
0,00

7 971 586,39
0,00
0,00

3 224 532,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00

13 187 872,00
0,00
0,00

13 187 872,00
0,00
0,00

5 335,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



UZASADNIENIE: 

1. W dz. 854 rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów), dokonuje się 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 18 800,00 zł., w ramach wydatków 

stanowiących świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2013 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Powyższe wydatki pokrywa się otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa. 

 

 

Sporządziła: 


	ZAŁĄCZNIK Nr 2
	Uzasadnienie - WYDATKI

